
UCHWAŁA NR XVIII-25/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236,  art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI-189/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 282 458 124 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 268 178 503 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 14 279 621 zł.

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 76 175 
370 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 282 110 318 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 255 585 179 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 525 139 zł.

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 76 175 
370 zł,

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 5 097 619 zł.

3. § 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 990 000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 991 218 zł, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 3.

4. § 10 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 13 255 000 zł i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 13 255 000 zł, wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 4.

5. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 30 662 747 zł, 
w tym dla:

1) jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 11 506 474 zł, w tym:

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 4 470 000 zł,

b) dotacje celowe w łącznej kwocie 7 036 474 zł,

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 19 156 273 zł, w tym:

a) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 17 394 000 zł,

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



b) dotacje celowe w łącznej kwocie 1 762 273 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 31,00 31,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 31,00 31,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Razem:

Tabela Nr 1 do uchwały  
Rady Miejskiej  Nr XVIII-
25/2020 z dnia 24.02.2020r.

1 218,00 1 218,00

1 187,00 1 187,00

1 187,00 1 187,00

10 600 000,00 2 600 000,00 13 200 000,00

10 600 000,00 2 600 000,00 13 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 600 000,00 2 600 000,00 13 200 000,00

10 600 000,00 2 601 218,00 13 201 218,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4400

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

4520

80195 Pozostała działalność

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4301 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2800

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4400

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4090 Honoraria 0,00

Tabela Nr 2 do uchwały  
Rady Miejskiej Nr XVIII-
25/2020 z dnia 
24.02.2020r.

53 500,00 20 000,00 73 500,00

53 500,00 20 000,00 73 500,00

38 500,00 17 000,00 55 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

15 000,00 3 000,00 18 000,00

816 365,00 816 365,00

797 800,00 -9 000,00 788 800,00

653 780,00 2 520,00 656 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

144 020,00 -11 520,00 132 500,00

18 565,00 9 000,00 27 565,00

13 565,00 5 000,00 18 565,00

5 000,00 4 000,00 9 000,00

860 000,00 1 218,00 861 218,00

860 000,00 1 218,00 861 218,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

860 000,00 1 218,00 861 218,00

140 000,00 140 000,00

140 000,00 140 000,00

64 000,00 64 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

140 000,00 -64 000,00 76 000,00

254 400,00 -20 000,00 234 400,00

254 400,00 -20 000,00 234 400,00

254 400,00 -20 000,00 234 400,00

9 985 945,00 2 600 000,00 12 585 945,00

9 985 945,00 2 600 000,00 12 585 945,00

9 985 945,00 2 600 000,00 12 585 945,00

629 033,00 629 033,00

629 033,00 629 033,00

1 000,00 1 000,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki 0,00

Razem:

10 000,00 10 000,00

629 033,00 -12 037,00 616 996,00

1 037,00 1 037,00

12 739 243,00 2 601 218,00 15 340 461,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

756 0,00

75618 0,00

0480 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2800 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85412 0,00

2360 0,00

85418 0,00

2360 0,00

Razem:

Tabela Nr 3 do uchwały  
Rady Miejskiej Nr XVIII-
25/2020 z dnia 24.02.2020r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2020 roku

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

990 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

990 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

990 000,00

921 218,00

60 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Wołominie 

60 000,00

861 218,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Wołominie 

861 218,00

70 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku młodzieży 50 000,00

organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży w czasie wolnym od zajęć 
szkolnych

50 000,00

Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 
patologii społecznej 20 000,00

prowadzenie placówek wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży zagrożonej 
wykluczeniem społecznym

20 000,00

990 000,00 991 218,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00

4700 0,00

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

Razem:

Tabela Nr 4 do uchwały  
Rady Miejskiej Nr XVIII-
25/2020 z dnia 24.02.2020r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2020 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU W GMINACH

13 255 000,00 13 255 000,00

13 200 000,00 13 255 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

13 200 000,00

3 200,00

357 372,00

26 628,00

73 000,00

10 510,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 500,00

65 000,00

20 000,00

26 000,00

1 100,00

12 585 945,00

5 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 50 000,00

1 000,00

4 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 445,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 55 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 000,00

13 255 000,00 13 255 000,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota dotacji

Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dofinansowanie nocnej linii autobusowej i linii L-40 0,00

2710 0,00

754 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

2300 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2800 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

6220 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00

2480 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 0,00

92118 Muzea 0,00

2480 0,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej nr XVIII-
25/2020  z dnia 24.02.2020r.

5 072 619,00

5 072 619,00

465 000,00

Dofinansowanie „Wspólnego biletu” dla 
mieszkańców  gminy Wołomin w zakresie przejazdu 
liniami kolejowymi na trasie Zagościniec – 
Warszawa i Warszawa – Zagościniec

4 607 619,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00

25 000,00
Nagrody dla wyróżniających się policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Wołominie 25 000,00

921 218,00

60 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie – realizacja programu: przeciwdziałanie 
narkomanii

60 000,00

861 218,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie– realizacja programu: profilaktyka i 
rozwiązywanie problemów alkoholowych

861 218,00

878 010,00

878 010,00

Środowiskowy Dom Samopomocy – dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz osób z 
niepełnosprawnością intelektualną

878 010,00

4 470 000,00 139 627,00

2 200 000,00 139 627,00

2 200 000,00
dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w 
Wołominie na zakup przenośnego nagłośnienia 139 627,00

500 000,00
Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920 roku 500 000,00

1 370 000,00

1 370 000,00

400 000,00
Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie 400 000,00

4 470 000,00 7 036 474,00

5 000,00

5 000,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



2360 0,00

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

2830 0,00

6230 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2540 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2540 0,00

2590 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540 0,00

80149 0,00

2540 0,00

2590 0,00

80150 0,00

2540 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na 
dofinansowanie lub sfinansowanie projektów 
turystycznych związanych z realizacją programów 
edukacyjno – patriotycznych

5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 590 000,00

590 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych – utrzymanie Ochotniczych 
Straży Pożarnych

350 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, w tym: OSP 
Wołomin (projekt społeczny - zakup samochodu dla 
OSP Wołomin) – 140 000 zł; OSP Wołomin 
(budowa wolnostojącego garażu pożarniczego 
stanowiącego część bojową strażnicy – 
wykończenie wewnątrz elewacji zewnętrznej) – 100 
000 zł 

240 000,00

17 394 000,00

1 645 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 645 000,00

77 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 77 000,00

9 333 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 746 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

5 587 000,00

383 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 383 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 254 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 797 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

457 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 702 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 702 000,00

8 000,00

8 000,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 2



2360 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

2367 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 0,00

2360 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 0,00

2590 0,00

85412 0,00

2360 0,00

85418 0,00

2360 0,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego na realizację 
zadań wynikających z programów z zakresu 
edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 
2020 rok 

8 000,00

134 273,00

134 273,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi

67 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi

67 273,00

279 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 60 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na integrację i aktywizację 
środowisk osób niepełnosprawnych oraz 
prowadzenie innowacyjnych działań 
zapobiegających ich izolacji i marginalizacji

60 000,00

219 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacji pożytku publicznego – pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej

219 000,00

126 000,00

56 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 47 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

9 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na organizację 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym 
od zajęć szkolnych w czasie ferii zimowych i letnich 
w formie stacjonarnej i wyjazdowej oraz na 
organizacje szkoleń dla młodzieży, wspieranie 
działań skupiających młodych ludzi wokół mody na 
życie bez uzależnień

50 000,00

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 
społecznej 20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na prowadzenie 
placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
zagrożonej wykluczeniem społecznym. 

20 000,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6230 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

Razem dotacje

300 000,00

300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – wymiana źródeł 
ciepła

300 000,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na prowadzenie działalności 
muzealnej, lekcji muzealnych, organizowanie 
wieczorków muzycznych w placówkach kultury

15 000,00

305 000,00

305 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na szkolenia dzieci i 
młodzieży prowadzone przez kluby sportowe, 
wspieranie organizacji imprez sportowych oraz 
wszelkich form aktywności sportowej.

305 000,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 17 394 000,00 1 762 273,00

21 864 000,00 8 798 747,00

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII-25/2020 z dnia 24 lutego 2020 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 750, 855
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Polityki Społecznej,
Sportu i Edukacji nr WPS.3026.3.2020 z 5 lutego 2020 r. i Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami nr  WGGN.3026.2.2020 z dnia 21 lutego 2020 r.  z  przeznaczeniem na
utrzymanie  lokalu  przy  ul.  Legionów  31A w Wołominie  wykorzystywanego  na  potrzeby
seniorów – 20 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  (utworzenie  paragrafów)  zgodnie  z  pismem
Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.5.GM.2020 z dnia 14 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na:
- odbiór odpadów komunalnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie – 2 520 zł
- realizację przez Szkołę Podstawową nr 3 w Wołominie projektu „Well-Move More – Do
Better  –  Współpraca  z  innymi  krajami  w  celu  rozszerzenia  horyzontów  kulturowych
i językowych” w ramach projektu ERASMUS+ - 9 000 zł
 
Dz. 756, 851
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wydziału Polityki
Społecznej, Sportu i Edukacji nr WPS.3026.4.2020 z dnia 17 lutego 2020 r.  z tytułu zwrotu
niewykorzystanej dotacji z 2019 roku przez OPTU-SPZOZ realizującego „Gminny program
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  narkomanii
w 2019  roku”  z  przeznaczeniem  na  realizację  „Gminnego  program  profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2020 roku” –
1 218 zł
 
Dz. 852
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  (utworzenie  paragrafu)  zgodnie  z  pismem
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nr WGGN.3026.1.2020 z dnia 20 lutego
2020  r.  z  przeznaczeniem  na  opłaty  za  energię  elektryczną  i  ogrzewanie  w  siedzibie
Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Mieszka I w Wołominie – 64 000 zł

Dz. 900
Zwiększenie środków w planie dochodów zgodnie z pismem Wydziału Podatków i Opłat nr
WP.3040.10.2020 z dnia 21 lutego 2020 r. w związku ze zmianą od 1 kwietnia 2020 r. stawki
opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od  nieruchomości  zamieszkałych
i wydatków zgodnie z pismem Wydziału Ochrony Środowiska nr WOŚ.3026.1.2020 z dnia 20
lutego  2020  r.  z  przeznaczeniem  na  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych
z terenu gminy Wołomin – 2 600 000 zł 

Dz. 921
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  (utworzenie  paragrafów)  zgodnie  z  pismem
Wydziału  Marketingu  i  Mediów  nr  WM.3026.2.2020  z  dnia  17  lutego  2020  r.
z przeznaczeniem  na  opłaty  (tantiemy)  dla  ZAIKS  w  projekcie  „Uliczny  maraton  tańca
i uśmiechu”  oraz zawarcie umów o dzieło z twórcami w realizacji projektów społecznych –
11 000 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  (utworzenie  paragrafu)  zgodnie  z  pismem
Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji nr WPS.3026.2.2020 z dnia 5 lutego 2020 r.

1

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 1



z przeznaczeniem na ubezpieczenie lokalu i sprzętu w realizowanym projekcie społecznym
„Sławkowy Klub Juniora” - 1 037 zł  

Zmiana tabel i załączników:
W  tabelach  do  uchwały  budżetowej  Nr  XVI-189.2019  z  dnia  17  grudnia  2019  roku
w sprawie uchwały  budżetowej  gminy Wołomin na rok 2020 wprowadza się  aktualizację
danych na dzień 24 lutego 2020 roku:

1. Tabela Nr 1 – „Dochody budżetu gminy Wołomin na rok 2020”, zgodnie z tabelą Nr 1 do
niniejszej uchwały,
2. Tabela Nr 2 – „Wydatki budżetu gminy Wołomin na rok 2020”, zgodnie z tabelą Nr 2 do
niniejszej uchwały,
3. Tabela Nr 9 - „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym  programie  profilaktyki
i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  gminnym  programie  przeciwdziałania
narkomanii w 2020 roku”, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały,
4.  Tabela  Nr  11  -  „Dochody  i  wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  gospodarowania
odpadami komunalnymi w 2020 roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach”, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały,
5. Załącznik Nr 1 - „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020
roku”,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

  

2

Id: 43A96EF2-9B73-4BB6-8E2E-FD5235C097CE. Uchwalony Strona 2


	Page1
	Page1
	doc1
	doc1
	doc1



